2025, PROV CAÑAR Y CHIMBORAZO, PROYECTO ENVIGMU, PRUEBA PILOTO ENVIGMU, SOL E INFO 371-INEC-CZ6S-GCCZ-
ENVIGMU-2025, ADJ. CERT. 467, FACT, RESU. GASTO, HOJA DE RUTA, ENVIGMU-BGAM

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

319.01

319.01

TRESCIENTOS DIECINUEVE DOLARES CON 01/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
24/11/2025

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

55 Viaticos y Subsistencias en el Interior $1,280.00001 0101 202 2003 221500 028 730303

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$1,280.00

MIL DOSCIENTOS OCHENTA DOLARES

CZ6S-INEC, CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR EN COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES, 
PERIODO DE NOVIEMBRE 2025 (16 D. 4 FUNCIONARIOS) A LA PROVINCIA DE CAÑAR Y CHIMBORAZO, PARA EL PROYECTO ENVIGMU, SEGUN MEMO